
電気工事の申込書
中西電気株式会社 担当　山村 ・ 吉岡
〒541-0046　大阪市中央区平野町 2-2-14

TEL 06-6231-7710
FAX 06-6229-0989

■　電気工事
1000w 未満 (ｺﾝｾﾝﾄ1ｹ付） \12,600 （税込金額）

以後 1000w ごとに \4,200 （税込金額）

* 上記料金には電気工事 ・ 使用料金を含みます。 * コンセントの追加は 1 ケ \3,150 です。

100V 工事代金 【電気使用料含む】 200V 工事代金 【電気使用料含む】

*　100V=2000W を超える分については、 別途分電盤が必要です。

*　200V につきましては、 ご相談ください。 （別途御見積りをさせていただきます。）

■　電気工事申請容量 ■24 時間送電

■　電気工事料金表

1000w

2000w

3000w

4000w

5000w

コンセント１ヶ所\12,600

\16,800

\21,000

\25,200

\29,400

1KW

2KW

3KW

4KW

5KW

\15,750

\21,000

\26,250

\31,500

\36,750

100V/60Hz

200V/60Hz

100V

200V

この書類は中西電気㈱宛に FAX して下さい。 （FAX 送信後、 この書類は必ず保管してください）
申込後、 中西電気㈱より請求書を送ります。 出店料とは振込先が異なりますのでご注意ください。

■　TEL 06-6231-7710         /      FAX 06-6229-0989   ■

1000w 未満 \15,750 （税込金額）

以後 1000w ごとに \5,250 （税込金額）

電気容量 備考金額 （税込） 電気容量 金額 （税込）

100V

200V

W

KW

装飾及び展示物に必要な容量の合計を記入してください。

* 上記料金には電気工事 ・ 使用料金を含みます。 コンセント工事などは別途ご相談ください。

100Ｖ電気工事 ・ 使用料金を含みます。 200V 工事には電気工事 ・ 使用料金を含みます。

備考

ブレーカー渡し

岡山会場
コンベックス岡山

ブレーカー渡し

ブレーカー渡し

ブレーカー渡し

ブレーカー渡し

ブレーカー渡し

ブレーカー渡し

ブレーカー渡し

ブレーカー渡し

■　申込、 支払締め切り　　3/6 （火） □申込日　　　/

住所

〒

連絡先

担当者

TEL ：　　　（　　　）　　　　　　　FAX ：　　　　（　　　）

フリガナ

担当者携帯 ：　　　　　　　(            )

出展社名
（請求先）

必ずご記入お願いします

どちらかに○を記入してください。

必要 ・ 不要

必要 ・ 不要

出展小間番号


