



# 電気工事の申込書

**岡山会場**  
コンベックス岡山

中西電気株式会社 担当 山村・吉岡  
〒541-0046 大阪市中央区平野町2-2-14  
FAX 06-6229-0989  
TEL 06-6231-7710

## 必ずご記入お願いします

<input checked="" type="checkbox"/> 申込、支払締め切り 3/6 (火)		<input type="checkbox"/> 申込日 /
住所	〒	出展小間番号
連絡先	TEL : ( )	FAX : ( )
出展社名 (請求先)		
担当者	フリガナ	担当者携帯 : ( )

## ■ 電気工事申請容量

装飾及び展示物に必要な容量の合計を記入してください。

100V/60Hz	W
200V/60Hz	KW

## ■ 24時間送電

どちらかに○を記入してください。

100V	必要・不要
200V	必要・不要

## ■ 電気工事

100V 1000w 未満 (コンセント1ヶ付) ¥12,600 (税込金額)

以後 1000w ごとに ¥4,200 (税込金額)

\* 上記料金には電気工事・使用料金を含みます。 \* コンセントの追加は1ヶ ¥3,150 です。

200V 1000w 未満 ¥15,750 (税込金額)

以後 1000w ごとに ¥5,250 (税込金額)

\* 上記料金には電気工事・使用料金を含みます。コンセント工事などは別途ご相談ください。

## ■ 電気工事料金表

### 100V 工事代金【電気使用料含む】

電気容量	金額 (税込)	備考
1000w	¥12,600	コンセント1ヶ所
2000w	¥16,800	ブレーカー渡し
3000w	¥21,000	ブレーカー渡し
4000w	¥25,200	ブレーカー渡し
5000w	¥29,400	ブレーカー渡し
100V電気工事・使用料金を含みます。		

### 200V 工事代金【電気使用料含む】

電気容量	金額 (税込)	備考
1KW	¥15,750	ブレーカー渡し
2KW	¥21,000	ブレーカー渡し
3KW	¥26,250	ブレーカー渡し
4KW	¥31,500	ブレーカー渡し
5KW	¥36,750	ブレーカー渡し
200V工事には電気工事・使用料金を含みます。		

\* 100V=2000W を超える分については、別途分電盤が必要です。

\* 200Vにつきましては、ご相談ください。(別途御見積りをさせていただきます。)

この書類は中西電気株式会社にFAXして下さい。(FAX送信後、この書類は必ず保管してください)  
申込後、中西電気株式会社より請求書を送ります。出店料とは振込先が異なりますのでご注意ください。

■ TEL 06-6231-7710

/

FAX 06-6229-0989 ■